
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Černek Martin
Téma: Obslužný Systém pro FITkit v prostředí Python (id 18038)
Vedoucí: Bidlo Michal, Ing., Ph.D., UPSY FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem práce byl vývoj multiplatformní aplikace pro práci s výukovou platformou FITkit, od něhož se očekává řešení

některých problémů původního nástroje QDevkit na moderních operačních systémech. Jednalo se o zadání
průměrné obtížnosti. V rámci bakalářské práce vznikl systém s některými dodatečnými prvky oproti stávajícímu
řešení. Hlavní body zadání byly splněny.

2. Práce s literaturou
 Student čerpal hlavně z technické dokumentace k potřebným nástrojům a knihovnám, dostupné na internetu, a

dále z informací dostupných k FITkitu a jeho existujícím nástrojům.

3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 V průběhu zimního semestru byl postup práce bezproblémový, student samostatně řešil návrh systému, o průběhu

činností informoval v rámci pravidelných konzultací.

4. Aktivita při dokončování
 V letním semestru došlo k poklesu aktivity řešení, což se nepříznivě projevilo na stavu implementace výsledného

produktu, kdy na řádné dokončení a odladění zbyl již pouze omezený čas. Totéž platí o technické zprávě, která
byla dokončena na poslední chvíli a z toho důvodu nemohl být její definitivní obsah detailně konzultován.

5. Publikační činnost, ocenění
 Bez publikační činnosti

6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Na základě výše uvedeného komentáře navrhuji jako vedoucí práce hodnocení stupněm C.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 1. června 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

